
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  

  

  

   

                                              91.1/V/10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  

  Ze dne:  

  Naše zn.:       ev. č. 81400/2016 

                                 MUCL/71505/2016            

  Vyřizuje:        Alena Kuthanová 

  Telefon:         487 881 284 

  Počet listů dokumentu: 1 

  Počet příloh/počet listů příloh: 0 

 

Datum            30.09.2016       

  

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 
 

 
1. Název zakázky:  
 

Komplexní pojištění města Česká Lípa – dodatečné služby 
 
Veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu  
s § 23 odst. 7 písm. a) zákona na základě výzvy k jednání čj. MUCL/69713/2016  
ze dne 12. září 2016 (dále jen výzva k jednání).  

 
2. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Romana Žatecká – starostka města 

IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ 00260428 

 
3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí dodatečných služeb zahrnujících pojištění 
majetku, který nebyl obsažen v zadávacích podmínkách na nadlimitní veřejnou zakázku  
na služby „Komplexní pojištění města Česká Lípa“, zadávanou v otevřeném řízení, 
uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. VZ 517268, dne 15. září 2015. 
Potřeba těchto dodatečných služeb vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající  
s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné služby jsou nezbytné pro poskytnutí 
původních služeb.  

Dodatečné pojištění majetku není obsaženo v pojistné smlouvě uzavřené na dobu neurčitou 
mezi městem Česká Lípa a UNIQA pojišťovnou, a.s., se sídlem Evropská 136/810,  
160 12 Praha 6, č. B -06-7668/2015 (č. pojistné smlouvy UNIQA pojišťovna, a.s. 
2734317894) ze dne 23. prosince 2015 - pojištění majetku. 

 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  

  

  

   

 

 

4. Zadávací řízení: 

Vyzvaný zájemce UNIQA pojišťovna a.s., se sídlem Evropská 136/810, 160 12 Praha 6,  
IČ: 492 40 480, podal v souladu s podmínkami Výzvy k jednání nabídku na poskytnutí 
dodatečného pojištění formou zpracovaného návrhu dodatku č. 1 k pojistné smlouvě  
č. B -06-7668/2015 ze dne 23.12.2015 - pojištění majetku. 

Tuto nabídku zadavatel od vyzvaného zájemce převzal. Na jednání, které se uskutečnilo  
dne 19. září 2016, zadavatel konstatoval, že vyzvaný zájemce dodržel rozsah dodatečného 
pojištění, které zadavatel požadoval v zadávacích podmínkách uvedených ve výzvě 
k jednání a jejích přílohách a dodatek č. 1 výše uvedené pojistné smlouvy může být 
v předloženém znění uzavřen. 
 

5. Subdodavatelé: 

Dodatečné služby nebudou poskytovány subdodavatelsky. 
 

6. Uzavření dodatku smlouvy: 

Dodatek č. 1 pojistné smlouvy byl uzavřen dne 23. září 2016. Tímto dodatkem  
se zvyšuje cena pojistného o 20.087,- Kč za 4 roky trvání smlouvy, tj. do 31. prosince 2019.  
 

K uzavření dodatků existujících pojistných smluv v souvislosti se změnami objemu 
pojištěného majetku byla usnesením Rady města Česká Lípa č. 22/2014  
ze dne 7. prosince 2014 zmocněna starostka města – Mgr. Romana Žatecká. 

 
 
 
 
 
……………………. 
Mgr. Romana Žatecká 
         


		2016-10-03T13:57:37+0200
	Mgr. Romana Žatecká




